KS Tools Werkzeuge und Maschinen GmbH
Seligenstadter Grund 10-12
63150 Heusenstamm

Description

« Selon |IEC 60900:2004

« En plastique renforcé de fibre de verre

» Sans partie métallique

Caractéristiques

Agréments:

Contenu:

Couleur:

Graduations:

Hauteur de ’emballage en mm:
Largeur B:

Largeur de ’emballage en mm:
Longueur de I'’emballage en mm:
Longueur en m:

Matériel 1:

Norme:

Poids en g:

1000V

1

Blanc

En mm

16

13

24

127

1
Renforcé a la fibre de verre
IEC 60900
600

Métre pliant, composite, jaune, 2 m

No de P’article : 300.0066
EAN : 4042146543498
Prix promotionnel: 29,00 € *

* Tous les prix plus le taux Iégal de TVA.
Vente uniquement par des revendeurs enregistrés.
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